EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 008/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 FABIO SILVA GONÇALVES FREITAS 037.***.979-82 13.925.306-0 114095 GUARATUBA

2 GILNEGRAN MARMORES E GRANITOS  21.***.928/0001-45 14.136.269-0 103855 CAMPO MAGRO

3 HENRIQUE FERNANDO TRINDADE 786.***.299-91 14.846.605-0 119168 CAMPINA GRANDE

DO SUL

4 JANDIR DAVI SEEFELD 029.***.199-10 15.097.286-8 120119 REALEZA

5 JOÃO AFONSO DE ARAUJO JUNIOR 008.***.860-84 14.117.070-8 114999 MORRETES

6 MUNICIPIO DE MARIALVA  76.***.680/0001-45 13.410.841-0 105319  MARIALVA

7 POINT PARTICIPAÇOES LTDA 10.***.339/0001-22 12.212.837-7 100349 COLOMBO

8 RIVEDEL MARTINS RODRIGUES 014.***.409-12 14.777.477-0 118959 COMPO LARGO

9  RODRIGO FOGALE CAVALHEIRO 005.***.880-38 14.805.504-1 118934 CAMPO DO TENENTE

10  ROSALINO MORICI 254.***.209-10 14.805.831-8 118901 CAMPO DO TENENTE

11 ROSIMARA DUARTE BALTAZAR 078.***.669-96 14.468.466-4 117064 GUARATUBA

12 URIEL DE OLIVEIRA 177.***.809-72 14.535.636-9 117752 PINHÃO

13 VAGNER SKIBA 039.***.869-43 14.796.116-2 118891 CAMPO DO TENENTE

14 VALCIR MONSANI 523.***.259-53 15.293.453-0 117278 SÃO MIGUEL DO

IGUAÇU

15 VALDECIR REZZADORI 560.***.100-63 15.219.080-8 118091 DOIS VIZINHOS

16 WALDECIR LEINEKER 934.***.009-30 14.531.073-3 117441 LAPA

Curitiba, 11 de Fevereiro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI